

Basın Açıklaması**Müslümanların Yöneticileri Siyonist Varlık İçin Arabuluculuk Yapıyorlar, Washington'un Emri Üzerine Yahudi Varlığını Müslümanların Ordularından Koruyorlar**

7 Ağustos 2024 tarihinde Cidde'de Pakistan Dışişleri Bakanı İshak Dar'ın da katılımıyla İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) İcra Komitesi olağanüstü toplantısı düzenlendi. Konferans, Yahudi varlığının Mübarek Toprak Filistin'de Müslümanların kanını akıttığı, her gün onlarca Müslümanı katlettiği ve yüzlercesini yaraladığı bir zamanda gerçekleşti. Erkek, kadın ve çocuklardan oluşan yaklaşık 10.000 Müslüman, işkence ve tecavüz görüntülerinin ortaya çıktığı hapisanelerde tutuluyor. 5 Ağustos'ta, şeytani varlığın 89 cesedi hiçbir kimlik tespiti yapılmaksızın insanlık dışı bir şekilde kemik ve çürümüş ceset şeklinde gönderdiğine dair korkunç haberler ortaya çıktı. Bu varlık sürekli Lübnan, Suriye, Irak, Yemen ve İran'a saldırıyor. Hamas'ın siyasi büro şefi İsmail Haniye'nin şehadeti hala tazeliğini koruyor.

Bu zirvede Müslüman ülkelerin yöneticileri, ortak bir askeri komutanlık kurulduğunu ve bu Yahudi belasını ortadan kaldırmak için askeri operasyon başlatıldığını duyurmalydı. Ancak beklendiği üzere bu sözde "olağanüstü" toplantıda Yahudi varlığını koruyan tedbirler alındığı duyuruldu. Bu önlemler Müslüman ülkelerdeki yöneticilerin Yahudi varlığının ajanları ve onun gerçek savunucuları olduğunu bir kez daha teyit ediyor.

İshak Dar yaptığı açıklamada "bölgedeki gerginliğin azaltılması" konusu üzerinde durdu. Yahudi saldırganlığıyla yüzleşmek ve her türlü askeri operasyonu desteklemek yerine Yahudi varlığının devam eden saldırıları karşısında itidalli olmak gerektiğini ilan ettiler. Bu itidal, Yahudi varlığının saldırganlığını, zalimliğini ve vahşetini sürdürmesine olanak tanıyor. Zalimin zulümüyle yüzleşmeden zulüm nasıl sona erebilir? Yahudiler en kötü zulümler konusunda tarihi rekorlar kırıyor. Ancak, Müslümanların yöneticileri klimalı lüks salonlarda yemek yerken, itidal çağrılarıyla Yahudi varlığının ekmeğine yağ sürüyorlar. Allah *Subhânehu ve Teâlâ*'nın şu sözlerini yüzlerce kez duymadılar mı?

“Onları nerede yakalarsanız öldürün. Sizi çıkardıkları yerden (Mekke'den) siz de onları çıkarın.” [Bakara 191] Bu yöneticiler düşmanlara boyun eğen aptal değillerdir. ABD'yi memnun etmek için Yahudi varlığını Müslümanların ordularından koruyan hainlerdir.

Dışişleri Bakanı İshak Dar yaptığı açıklamada, "işgal yetkililerinin savaş suçlarından sorumlu tutulmasını" talep etti. Sayın Dar! Saldırgandan kim hesap soracak? Kim bunu talep ediyor? Amerika'nın en önemli askeri üssü olan Yahudi varlığından hesap sorulmasını nasıl talep edebiliriz? Pakistan ordusunun görevini yerine getirmesini daha ne kadar engelleyeceksiniz? Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurmuştur:

“Ey iman edenler! Ne oldunuz ki, size “Allah yolunda sefere çıkın” denilince, yere çakılıp kaldınız yoksa ahiretten vazgeçip dünya hayatını mı seçtiniz? Oysa ahirete göre dünya hayatının yararı, pek az bir şeydir.” [Tevbe 38]

Bu yöneticilere karşı doğruluğu ispatlanmış argümanlar mevcut. Onlar hakkında hâlâ hüsnü zan besleyen kişi bilgelikten yoksundur ve azarlanmayı hak ediyor. Geriye kalan tek şey, yöneticileri ortadan kaldırmak ve böylece onların yerine İslam topraklarında yeni ve saf bir varlığın Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafetin kurulmasını sağlamaktır. Bu değişimi gerçekleştirmek için ümmet, silahlı kuvvetlerdeki Müslümanlardan Hizb-ut Tahrir'e nusret vermelerini talep etmelidir. Ancak o zaman bu hainlerin uzun süredir devam eden egemenliği ve ihaneti sona erecek, ancak o zaman Müslüman kanı yeniden saygınlık kazanacak, ancak o zaman dış güçler tarafından kurulan ve desteklenen mutant Yahudi varlığı tarihe gömülecektir.